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FAKULTETI I EKONOMISЁ

DEPARTAMENTI ______________

Formulari vlerësimi i pedagogut udhëheqës për Studentin Praktikant

Master Profesional në ______________
Emri i Studentit:


_______________
Programi i Studimit





______________________
Institucioni/Kompania/Organizata
_______________
Pozicioni pranë institucionit/kompanisë/organizatës
______________________
Emri i Pedagogut Udhëheqës
_______________

	Fusha e vlerësimit
	PO
	Jo gjithmonë
	JO

	1. Përkon pozicioni i studentit në vendin e praktikës me programin e ndjekur të studimit?
	
	
	

	2. Ka raportuar studenti në mënyrë periodike mbi mbarëvajtjen e praktikës mësimore?
	
	
	

	3. Ka mbajtur mbikëqyrësi komunikime të vazhdueshme mbi mbarëvajtjen e praktikës së studentit?
	
	
	

	4. Është hartuar raporti i praktikës mësimore konform rregullave dhe udhëzimeve?
	
	
	


[image: image3.emf]Keni komente të tjera mbi mbarëvajtjen e praktikës mësimore të studentit?

Mbi bazën e raportimeve periodike të studentit dhe mbikëqyrësit, si dhe mbi bazën e raportit të praktikës mësimore, si do e vlerësonit performancën e studentit praktikant?
· Studenti e përfundoi me sukses periudhën e praktikës mësimore.
· Studenti e përfundoi periudhën e praktikës mësimore, por kam rezerva për mbarëvajtjen e saj.
· Studenti nuk ka respektuar rregullat e zhvillimit të praktikës mësimore.
Emri Mbiemri i pedagogut udhëheqës
Data, vendi:
(Firma)
_______________









� Ky formular plotësohet pas përfundimit të praktikës nga PEDAGOGU UDHËHEQËS. Formulari dorëzohet i mbyllur në zarf komisionit të vlerësimit të praktikave mësimore. 
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